(o
OSE|

OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestidn del Capital Humano
Seccidn Seleccién y Desarrollo

COMUNICADO
EVALUACION PSICOLABORAL
CONCURSO INTERNO N2 0041/19

Especialista Financiero Contable, Cat. 12 Esc. D,

para el Area Contabilidad de Acreedores de la Gerencia Financiera Contable

La Administracién de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del Capital
Humano, Seccién Seleccion y Desarrollo, comunica que la Evaluacidn Psicolaboral se llevara a cabo el
dia lunes 11 de noviembre a las 10.00 horas, en Sala de Reuniones del 4° piso (puerta 7), Edificio Ose
Cordodn, Carlos Roxlo 1275, Montevideo.-

Deberdn presentarse las personas titulares de los siguientes documentos de identidad:

CEDULA

4.131.685-2

4.349.512-9

4.730.677-0

4.990.385-7

Montevideo, 31 de octubre de 2019.-



